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8 月
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17 水

18 木
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26 金

27 土

28 日
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30 火

31 水

閲覧室として利用できる時間です どなたでもご覧いただけます。

閉館・休館 事前申し込みが必要です。 リハーサル，会場準備，片付けの時間です

準備
知の探究セミナー

知っておきたい身近な障害
「高次脳機能障害」

片付け

9時 10時 11時 12時 13時 14時 15時 16時 17時 18時 19時

9時 10時 11時 12時 13時

14時 15時

18時 19時14時 15時 16時 17時

16時 17時 18時 19時9時 10時 11時 12時 13時

9時 10時 11時 12時 13時 14時

開場

休　　館　　日

15時 16時 17時 18時 19時

準備 映画タイトル
「こどもかいぎ」

片付け

9時 10時 11時 12時 13時

休　　館　　日

休　　館　　日

休　　館　　日

閉　　館

閉　　館

休　　館　　日

閉　　館

休　　館　　日

休　　館　　日

※都合により日程・内容等が変更になる場合があります。　　　 ※１：事前申し込み(図書館ホームページから)の先着順になります。

16時

開場 知の探究セミナー
落語の広場

片付け

休　　館　　日

閉　　館

閉　　館

閉　　館

閉　　館

閉　　館

閉　　館

17時 18時 19時

開場

14時 15時
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